钢二柱暖气片厂家直供 QFGZ206钢制柱形散热器
产品名称 钢二柱暖气片厂家直供
QFGZ206钢制柱形散热器
公司名称 河北冀明昊暖通设备有限公司
价格 11.00/柱
规格参数 品牌:中春
型号:QFGZ206
产地:河北冀州
公司地址 河北省衡水市冀州区滏阳路顺平街东侧
联系电话  18631811018
产品详情
钢管柱型散热器特点及参数
（1）外形美观、新颖大方、装饰性强；耐腐蚀、承压高、重量轻、安装方便等。
（2）散热器组装片灵活可变，易于设计，也是一种室内理想的装饰品。
（3）安全性能高，经全自动闪光电阻焊焊接，焊接均匀一致，无夹渣，承压能力高。
（4）工艺考究精细，色彩丰富，喷塑表面，光滑细腻，便于清洁。
（5）内腔洁净是分户计量供暖的**选择。
（6）散热量大，热质流动阻力小，停热后持续供暖时间长，适用于宾馆、饭店、豪华住宅、学
校、工厂的大型建筑。
 技术参数
型号 规 格（宽*厚） 中心距（mm） 片距（mm） 散热量（w/柱） 工作压力（MPa）
GZ2/500 25*68 500 45 47 1.0
GZ2/600 600 58
GZ2/700 700 65
GZ2/800 800 76
GZ2/900 900 95
GZ2/1200 1200 119
GZ2/1600 1600 145
GZ2/1800 1800 172
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)